
TV 10 OLÜMPIASTARTI TALLINNA II ETAPP 
19.01.2017, Tallinn, Lasnamäe Kergejõustikuhall 

 
TÜDRUKUTE VANEM RÜHM 

60 m tõkkejooks 
Finaal 
1 Emili Liis Osula 16.02.03 Tallinna 32. Keskkool 9,68 
2 Liisa-Maria Lusti 22.08.04 Tallinna Inglise Kolledž 10,14 
3 Ksenia Oleinik 30.01.03 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum 10,25 
4 Juliana Demenštšenko 18.07.03 Tallinna Kesklinna Vene Gümnaasium 10,29 
5 Anna Maria Millend 01.04.04 Tallinna 21. Kool 10,48 
6 Milana Mironova 20.02.04 Tallinna Lasnamäe Vene Gümnaasium 10,60 
7 Johanna Elisabeth Ader 10.01.04 Gustav Adolfi Gümnaasium 10,72 
8 Lisandra Nirgi 01.07.04 Gustav Adolfi Gümnaasium DNF 
 
Eeljooksud 
1 Ksenia Oleinik 30.01.03 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum 10,12 
2 Emili Liis Osula 16.02.03 Tallinna 32. Keskkool 10,17 
3 Liisa-Maria Lusti 22.08.04 Tallinna Inglise Kolledž 10,21 
4 Juliana Demenštšenko 18.07.03 Tallinna Kesklinna Vene Gümnaasium 10,22 
5 Anna Maria Millend 01.04.04 Tallinna 21. Kool 10,27 
6 Lisandra Nirgi 01.07.04 Gustav Adolfi Gümnaasium 10,40 
7 Johanna Elisabeth Ader 10.01.04 Gustav Adolfi Gümnaasium 10,41 
8 Milana Mironova 20.02.04 Tallinna Lasnamäe Vene Gümnaasium 10,45 
9 Maiken Lipp 28.02.03 Tallinna Mustamäe Gümnaasium 10,49 
9 Annabel Prodel 29.04.03 Tallinna Nõmme Põhikool 10,49 
11 Elisabeth Pihela 15.03.04 Tallinna 21.Kool 10,52 
11 Grete Berendsen 20.01.03 Tallinna Õismäe Gümnaasium 10,52 
11 Doris Nurk 01.04.03 Kadrioru Saksa Gümnaasium 10,52 
14 Ida Liisa Junti 17.10.03 Tallinna Inglise Kolledž 10,53 
15 Meelika Toom 21.01.04 Tallinna Prantsuse Lütseum 10,56 
16 Evelina Hassanova 24.10.04 Tallinna Läänemere Gümnaasium 10,65 
17 Anna Kottel 26.05.03 Tallinna 21.Kool 10,74 
18 Marian Müürsepp 11.12.04 Kadrioru Saksa Gümnaasium 10,94 
19 Ksenija Stupina 01.02.03 Lasnamäe Vene Gümnaasium 11,13 
20 Mona Linda Sikkal 11.04.03 Rocca al Mare Kool 11,33 
21 Lana Pihela 08.05.04 Gustav Adolfi Gümnaasium 11,36 
22 Kerly Kallas 04.12.03 Talllinna Saksa Gümnaasium 11,38 
23 Anastasia Bolšakova 16.12.03 Tallinna Lasnamäe Gümnaasium 11,41 
24 Hella Tõnts 21.09.04 Tallinna Kivimäe Põhikool 11,53 
25 Emilie Strus 22.08.03 Tallinna 21. Kool 11,91 
26 Elisabeth Pae 28.10.03 Tallinna 21. Kool 11,94 
27 Margared Pius 09.12.04 Kadrioru Saksa Gümnaasium 12,13 
28 Liis Marii Kivi 20.03.04 Tallinna Tehnikagümnaasium 13,21 
29 Alanna Ubei-Kon 25.10.03 Tallinna Tehnikagümnaasium 13,40 
v.a Jelizaveta Mišina 13.10.02 Tallinna Merekalda Kool 9,88 
 Elin Lee Solman 09.01.04 Viimsi Kool 11,00 
 Trinity Talas 03.02.04 Viimsi Keskkool 11,02 
 Iti Arvisto 25.09.03 Peetri Põhikool 14,75 
 
Kaugushüpe 
1 Liisa-Maria Lusti 22.08.04 Tallinna Inglise Kolledž 5.41 
2 Ksenia Oleinik 30.01.03 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum 5.11 
3 Inkari Karmel Juurikas 11.04.03 Tallinna Reaalkool 5.00 
4 Emili Liis Osula 16.02.03 Tallinna 32. Keskkool 4.87 
5 Elisabeth Pihela 15.03.04 Tallinna 21.Kool 4.77 
6 Grete Berendsen 20.01.03 Tallinna Õismäe Gümnaasium 4.69 
7 Maiken Lipp 28.02.03 Tallinna Mustamäe Gümnaasium 4.67 
8 Juliana Demenštšenko 18.07.03 Tallinna Kesklinna Vene Gümnaasium 4.54 



9 Anna Kottel 26.05.03 Tallinna 21.Kool 4.52 
10 Doris Nurk 01.04.03 Kadrioru Saksa Gümnaasium 4.52 
11 Marian Müürsepp 11.12.04 Kadrioru Saksa Gümnaasium 4.44 
12 Hella Tõnts 21.09.04 Tallinna Kivimäe Põhikool 4.43 
13 Kerly Kallas 04.12.03 Talllinna Saksa Gümnaasium 4.41 
14 Meelika Toom 21.01.04 Tallinna Prantsuse Lütseum 4.41 
15 Ida Liisa Junti 17.10.03 Tallinna Inglise Kolledž 4.39 
16 Annabel Prodel 29.04.03 Tallinna Nõmme Põhikool 4.38 
17 Anna Maria Millend 01.04.04 Tallinna 21. Kool 4.37 
18 Marta Huimerind 10.04.04 Tallinna Toomkool 4.13 
19 Emma Katarina Õun 25.04.04 Tallinna Rahumäe Põhikool 4.13 
20 Ksenija Stupina 01.02.03 Lasnamäe Vene Gümnaasium 4.11 
21 Evelina Hassanova 24.10.04 Tallinna Läänemere Gümnaasium 4.08 
22 Margared Pius 09.12.04 Kadrioru Saksa Gümnaasium 4.05 
23 Johanna Elisabeth Ader 10.01.04 Gustav Adolfi Gümnaasium 4.03 
24 Emilie Strus 22.08.03 Tallinna 21. Kool 4.02 
25 Mona Linda Sikkal 11.04.03 Rocca al Mare Kool 4.01 
26 Jane Leinfeld 15.06.04 Tallinna Ühisgümnaasium 4.00 
27 Ameelia Mirt 03.01.04 Tallinna Kivimäe Põhikool 3.91 
28 Milana Mironova 20.02.04 Tallinna Lasnamäe Vene Gümnaasium 3.89 
29 Liis Kristiin Kutsar 25.06.03 Tallinna Rahumäe Põhikool 3.88 
30 Karmen Mikiver 21.03.04 Tallinna Nõmme Gümnaasium 3.85 
31 Elisabeth Pae 28.10.03 Tallinna 21. Kool 3.83 
32 Lisandra Nirgi 01.07.04 Gustav Adolfi Gümnaasium 3.82 
33 Saara Ustaal 05.10.04 Vanalinna Hariduskolleegium 3.82 
34 Leona Lall 23.09.03 Tallinna Rahumäe Põhikool 3.73 
35 Liis Marii Kivi 20.03.04 Tallinna Tehnikagümnaasium 3.71 
36 Jenna Jõerand 26.12.04 Tallinna 21.Kool 3.70 
37 Lotta Sillaots 17.04.04 Tallinna Kivimäe Põhikool 3.67 
38 Mari Ell Lumi 21.09.04 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 3.61 
39 Annaliise Tamm 11.08.04 Pirita Majandusgümnaasium 3.59 
40 Eileen Pärdu 09.03.04 Pelgulinna Gümnaasium 3.57 
41 Carmen Mölder 15.08.03 Tallinna Nõmme Põhikool 3.53 
42 Alanna Ubei-Kon 25.10.03 Tallinna Tehnikagümnaasium 3.48 
43 Elis Laanemaa 17.03.04 Tallinna Nõmme Gümnaasium 3.20 
44 Eva Kottelevski 28.11.04 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum 2.97 
v.a Elit-Marlene Agu 02.06.04 Tabasalu Ühisgümnaasium 3.89 
 Iti Arvisto 25.09.03 Peetri Põhikool 3.16 
 
 

POISTE VANEM RÜHM 
 60 m tõkkejooks 
Finaal 
1 Oliver Kruuspan 14.12.03 Tallinna Kristiine Gümnaasium 9,26 
2 Ramon Vilde 05.01.03 Tallinna 21. Kool 9,87 
3 Andrei Beloborodov 06.05.03 Tallinna Mahtra Põhikool 10,04 
4 Pert-Emil Raun 28.05.04 Tallinna Saksa Gümnaasium 10,05 
5 Henrik Otsman 19.05.03 Kadrioru Saksa Gümnaasium 10,56 
6 Sander Piik 04.03.03 Tallinna Mustamäe Gümnaasium 10,89 
7 Jaroslav Sivuha 20.06.04 Tallinna Läänemere Gümnaasium 11,49 
8 Denis Kovalko 05.08.04 Lasnamäe Vene Gümnaasium 11,74 
 
Eeljooksud 
1 Oliver Kruuspan 14.12.03 Tallinna Kristiine Gümnaasium 9,41 
2 Ramon Vilde 05.01.03 Tallinna 21. Kool 9,97 
3 Andrei Beloborodov 06.05.03 Tallinna Mahtra Põhikool 10,30 
4 Pert-Emil Raun 28.05.04 Tallinna Saksa Gümnaasium 10,38 
5 Henrik Otsman 19.05.03 Kadrioru Saksa Gümnaasium 10,53 
6 Sander Piik 04.03.03 Tallinna Mustamäe Gümnaasium 10,81 



7 Jaroslav Sivuha 20.06.04 Tallinna Läänemere Gümnaasium 11,03 
8 Denis Kovalko 05.08.04 Lasnamäe Vene Gümnaasium 11,51 
9 Daaniel Lastikka 16.05.03 Tallinna Läänemere Gümnaasium 13,34 
10 Emil-Mark Lambinen 12.06.04 Lasnamäe Vene Gümnaasium 14,43 
v.a Joosep Balõnski 20.05.04 Peetri Kool 10,48 
 
Teivashüpe 
1 Rauno Herman 22.04.04 Tallinna Prantsuse Lütseum 2.20 
2 Daaniel Lastikka 16.05.03 Tallinna Läänemere Gümnaasium 2.10 
2 Emil-Mark Lambinen 12.06.04 Lasnamäe Vene Gümnaasium 2.10 
4 Henrik Otsman 19.05.03 Kadrioru Saksa Gümnaasium 2.10 
5 Madis Kärner 17.08.04 Tallinna Südalinna Kool 1.70 
6 Martin Värton 20.09.04 Tallinna Kesklinna Põhikool 1.70 
7 Martin Pähkelmann 04.10.04 Tallinna Läänemere Gümnaasium 1.50 
7 Georg Aal 02.07.03 Tallinna Läänemere Gümnaasium 1.50 
v.a Joosep Balõnski 20.05.04 Peetri Kool 2.60 
 
 

TÜDRUKUTE NOOREM RÜHM 
60 m tõkkejooks 
Finaal 
1 Kristelle Reiser 24.07.05 Tallinna 32.Keskkool 10,65 
2 Kristel Teeväli 07.05.05 Kadrioru Saksa Gümnaasium 10,71 
3 Maria Elisabeth Viies 10.08.05 Gustav Adolfi Gümnaasium 10,73 
4 Sirel Elisabeth Barndõk 15.01.05 Tallinna Südalinna Kool 10,76 
5 Mirtel Klaar 13.09.05 Tallinna Reaalkool 11,20 
6 Darja Zintšenko 22.01.06 Tallinna Tõnismäe Reaalkool 11,31 
7 Livia Filipozzi 11.01.05 Gustav Adolfi Gümnaasium 11,38 
8 Ruth Mary Onga 25.03.06 Tallinna 21. Kool 11,61 
 
Eeljooksud 
1 Sirel Elisabeth Barndõk 15.01.05 Tallinna Südalinna Kool 10,87 
2 Kristel Teeväli 07.05.05 Kadrioru Saksa Gümnaasium 10,88 
3 Maria Elisabeth Viies 10.08.05 Gustav Adolfi Gümnaasium 10,95 
4 Kristelle Reiser 24.07.05 Tallinna 32.Keskkool 10,97 
5 Darja Zintšenko 22.01.06 Tallinna Tõnismäe Reaalkool 11,24 
6 Ruth Mary Onga 25.03.06 Tallinna 21. Kool 11,34 
7 Livia Filipozzi 11.01.05 Gustav Adolfi Gümnaasium 11,37 
8 Mirtel Klaar 13.09.05 Tallinna Reaalkool 11,49 
9 Karolin Simuland 15.08.05 Tallinna Nõmme Põhikool 11,54 
10 Maria Mäekivi 15.01.05 Tallinna Tehnikagümnaasium 11,64 
11 Kathleen Pääsuke 02.10.05 Tallinna Läänemere Gümnaasium 11,87 
12 Evelin Teiste 07.06.06 Tallinna Läänemere Gümnaasium 11,88 
13 Iiris Jõgi 01.04.05 Tallinna Ühisgümnaasium 11,93 
14 Riia Laas 31.03.06 Kadrioru Saksa Gümnaasium 12,08 
15 Emma Viktoria Millend 28.10.05 Tallinna 21. Kool 12,14 
16 Mia-Viktoria Paiste 02.12.05 Tallinna Reaalkool 12,27 
17 Kadi Annus 2005 Tallinna Nõmme Põhikool 12,45 
18 Chiara Delfino 19.07.05 Tallinna Südalinna Kool 12,60 
18 Amelia Griškun 15.10.05 Tallinna Humanitaargümnaasium 12,60 
20 Marta Ellermaa 17.03.05 Tallinna 21. Kool 12,62 
20 Mariann Suurhans 06.10.06 Püha Johannese Kool 12,62 
22 Mei Margaret Tatter 05.02.07 Tallinna Reaalkool 12,73 
23 Kadri Luurmees 29.06.06 Jakob Westholmi Gümnaasium 12,88 
24 Aino Rahel Aimla 24.10.05 Vanalinna Hariduskolleegium 12,97 
25 Caitlyn Kõrgemaa 17.01.07 Tallinna Laagna Gümnaasium 13,10 
25 Liise Suurhans 06.10.06 Püha Johannese Kool 13,10 
27 Andra Lepasson 31.01.06 Tallinna 21. Kool 13,47 
28 Hanka Maiste 01.12.05 Tallinna 21. Kool 13,57 



29 Triin Järve 10.10.05 Kalamaja Põhikool 14,01 
30 Mirtel Rahu 08.01.06 Tallinna Sikupilli Keskkool 14,18 
31 Aleksandra Nebis 30.05.07 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum 14,41 
32 Hanna Liisbeth Oja 26.05.07 Tallinna Laagna Gümnaasium 16,22 
v.a Mia-Ly Minkovski 02.05.05 Harkujärve Põhikool 11,33 
 Mette-Marta Jürisson 07.06.05 Harkujärve Põhikool 11,81 
 Joanna Laast 07.01.06 Püünsi Kool 12,04 
 Maribel Arge 07.06.05 Haabneeme Kool 12,50 
 
Kõrgushüpe 
1 Kristel Teeväli 07.05.05 Kadrioru Saksa Gümnaasium 1.37 
2 Mia-Viktoria Paiste 02.12.05 Tallinna Reaalkool 1.25 
3 Ruth Mary Onga 25.03.06 Tallinna 21. Kool 1.20 
4 Mirtel Klaar 13.09.05 Tallinna Reaalkool 1.20 
5 Karolin Simuland 15.08.05 Tallinna Nõmme Põhikool 1.20 
6 Chiara Delfino 19.07.05 Tallinna Südalinna Kool 1.15 
6 Iiris Jõgi 01.04.05 Tallinna Ühisgümnaasium 1.15 
8 Kathleen Pääsuke 02.10.05 Tallinna Läänemere Gümnaasium 1.15 
8 Evelin Teiste 07.06.06 Tallinna Läänemere Gümnaasium 1.15 
10 Eva Seletski 23.08.05 Tallinna Kesklinna Vene Gümnaasium 1.15 
11 Livia Filipozzi 11.01.05 Gustav Adolfi Gümnaasium 1.15 
12 Kristelle Reiser 24.07.05 Tallinna 32.Keskkool 1.10 
12 Emma Viktoria Millend 28.10.05 Tallinna 21. Kool 1.10 
14 Riia Laas 31.03.06 Kadrioru Saksa Gümnaasium 1.10 
14 Mei Margaret Tatter 05.02.07 Tallinna Reaalkool 1.10 
16 Maria Mäekivi 15.01.05 Tallinna Tehnikagümnaasium 1.10 
17 Mariann Suurhans 06.10.06 Püha Johannese Kool 1.10 
18 Darja Zintšenko 22.01.06 Tallinna Tõnismäe Reaalkool 1.10 
19 Liise Suurhans 06.10.06 Püha Johannese Kool 1.05 
20 Natalia Bogdan 21.08.06 Tallinna Tõnismäe Reaalkool 1.00 
21 Amelia Griškun 15.10.05 Tallinna Humanitaargümnaasium 1.00 
 Triin Järve 10.10.05 Kalamaja Põhikool NH 
v.a Mia-Ly Minkovski 02.05.05 Harkujärve Põhikool 1.25 
 Marie Randala 07.04.05 Kiili Gümnaasium 1.20 
 Joanna Laast 07.01.06 Püünsi Kool 1.15 
 Mette-Marta Jürisson 07.06.05 Harkujärve Põhikool 1.15 
 Jete Mari Jürjo 12.12.05 Loo Keskkool 1.15 
 
 

POISTE NOOREM RÜHM 
60 m tõkkejooks 
Finaal 
1 Harry Richard Jääger 01.02.05 Pirita Majandusgümnaasium 10,04 
2 Ronaldo Kaljo 20.09.05 Tallinna Õismäe Gümnaasium 10,29 
3 Karl Kristjan Pohlak 14.06.06 Tallinna Inglise Kolledž 10,51 
4 Ralf Lepasson 31.01.06 Tallinna 21. Kool 10,78 
5 Raiko Kahr 30.08.05 Tallinna 32. Keskkool 11,23 
6 Lars Sebastian Antoniak 13.06.05 Tallinna Prantsuse Lütseum 11,28 
7 Maksim Tkatšenko 24.09.05 Tallinna Läänemere Gümnaasium 11,65 
 Robi Mikk 07.11.05 Tallinna Pelgulinna Gümnaasium DNS 
 
Eeljooksud 
1 Harry Richard Jääger 01.02.05 Pirita Majandusgümnaasium 10,10 
2 Ronaldo Kaljo 20.09.05 Tallinna Õismäe Gümnaasium 10,56 
3 Karl Kristjan Pohlak 14.06.06 Tallinna Inglise Kolledž 10,67 
4 Ralf Lepasson 31.01.06 Tallinna 21. Kool 10,96 
5 Maksim Tkatšenko 24.09.05 Tallinna Läänemere Gümnaasium 10,97 
6 Raiko Kahr 30.08.05 Tallinna 32. Keskkool 11,00 
7 Lars Sebastian Antoniak 13.06.05 Tallinna Prantsuse Lütseum 11,30 



8 Robi Mikk 07.11.05 Tallinna Pelgulinna Gümnaasium 11,39 
9 Tristan Tõnov 18.11.05 Tallinna Tehnikagümnaasium 11,45 
10 Birk Parvelt 02.12.06 Tallinna Pelgulinna Gümnaasium 11,57 
11 Lennart Tamm 21.03.06 Tallinna Reaalkool 11,60 
12 Uku Nurk 22.02.05 Kadrioru Saksa Gümnaasium 11,62 
13 Oliver Veltmann 14.02.06 Tallinna Saksa Gümnaasium 11,70 
14 Kevin Kütson 23.02.06 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 11,90 
15 Marten Salumets 06.05.06 Kadrioru Saksa Gümnaasium 12,07 
16 Sten Ott 28.07.05 Tallinna Kuristiku Gümnaasium 12,07 
17 Sander Teras 13.09.07 Tallinna Kuristiku Gümnaasium 12,25 
18 Mikk Sameli 18.04.06 Tallinna Kesklinna Põhikool 12,36 
19 Timo Mandel 25.01.07 Tallinna Kuristiku Gümnaasium 12,44 
20 Risto Kalju 06.06.06 Rahumäe Põhikool 12,71 
21 Jan Joonas Pohlak 26.07.08 Tallinna Inglise Kolledž 12,87 
22 Aleksander Aal 10.09.05 Tallinna Läänemere Gümnaasium 13,23 
23 Kermo Kuuspalu 12.07.07 Tallinna Laagna Gümnaasium 13,60 
24 Kevin Nurmbek 28.09.05 Tallinna Kuristiku Gümnaasium 15,94 
v.a Marko Gustavson 31.01.06 Peetri Kool 10,45 
 Robert Kompus 06.11.05 Kiili Gümnaasium 11,52 
 Paul Oskar Tomberg 2005 Tabasalu Ühisgümnaasium 12,36 
 
Kõrgushüpe 
1 Oliver Veltmann 14.02.06 Tallinna Saksa Gümnaasium 1.42 
2 Harry Richard Jääger 01.02.05 Pirita Majandusgümnaasium 1.39 
3 Raiko Kahr 30.08.05 Tallinna 32. Keskkool 1.39 
4 Ralf Lepasson 31.01.06 Tallinna 21. Kool 1.33 
4 Ronaldo Kaljo 20.09.05 Tallinna Õismäe Gümnaasium 1.33 
6 Lars Sebastian Antoniak 13.06.05 Tallinna Prantsuse Lütseum 1.33 
7 Tristan Tõnov 18.11.05 Tallinna Tehnikagümnaasium 1.30 
8 Robi Mikk 07.11.05 Tallinna Pelgulinna Gümnaasium 1.25 
8 Uku Nurk 22.02.05 Kadrioru Saksa Gümnaasium 1.25 
10 Karl Kristjan Pohlak 14.06.06 Tallinna Inglise Kolledž 1.25 
11 Daniil Teiste 09.02.05 Tallinna Läänemere Gümnaasium 1.25 
12 Marten Salumets 06.05.06 Kadrioru Saksa Gümnaasium 1.15 
13 Sten Ott 28.07.05 Tallinna Kuristiku Gümnaasium 1.15 
14 Erik Savtšuk 09.07.06 Tallinna Tõnismäe Reaalkool 1.15 
15 Birk Parvelt 02.12.06 Tallinna Pelgulinna Gümnaasium 1.10 
15 Sander Teras 13.09.07 Tallinna Kuristiku Gümnaasium 1.10 
17 Kevin Kütson 23.02.06 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 1.10 
18 Rudolf Tamm 19.11.06 Pirita Majandusgümnaasium 1.10 
19 Risto Kalju 06.06.06 Rahumäe Põhikool 1.05 
20 Timo Mandel 25.01.07 Tallinna Kuristiku Gümnaasium 1.05 
21 Kermo Kuuspalu 12.07.07 Tallinna Laagna Gümnaasium 1.00 
 Maksim Želtov 10.03.05 Tallinna Humanitaargümnaasium NH 
 Kevin Nurmbek 28.09.05 Tallinna Kuristiku Gümnaasium NH 
 Aleksander Aal 10.09.05 Tallinna Läänemere Gümnaasium NH 
v.a Robert Kompus 06.11.05 Kiili Gümnaasium 1.25 
 Paul Oskar Tomberg 2005 Tabasalu Ühisgümnaasium 1.10 
 Marko Gustavson 31.01.06 Peetri Kool 1.10 
 
 
 
 
Peakohtunik Hannes Randaru 
 


